
Úsov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Mohelnice GPS souřadnice: 49.798306N, 17.010554E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 932 ha

Počet obyvatel: 1 145 PSČ: 789 73

Adresa URL: www.usov.cz

Počet obyvatel obce Úsov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 481 82 501 1 145

Historie počtu obyvatel obce Úsov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 481 82 501 -1 1 145
1.1.2023 77 487 83 499 6 1 146
1.1.2022 76 482 81 501 -19 1 140
1.1.2021 79 491 77 512 0 1 159
1.1.2020 76 501 73 509 -16 1 159
1.1.2019 75 509 77 514 -1 1 175
1.1.2018 75 511 76 514 -2 1 176
1.1.2017 75 511 74 518 -37 1 178
1.1.2016 84 520 80 531 5 1 215
1.1.2015 82 529 78 521 -25 1 210
1.1.2014 81 538 84 532 -10 1 235
1.1.2013 80 536 84 545 1 245

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1533/usov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 12:48:32


